医学全在线提供:www.med126.com

关于合肥市2011年乡镇卫生院招聘专业技术人员

第二次调剂工作有关问题的通知

各县（区）人力资源和社会保障局、卫生局，各位考生：

前一阶段，经过第一轮正常录用和县内调剂后，全市已确定130名拟聘用对象。根据安徽省人力资源和社会保障厅《关于乡镇卫生院招聘专业技术人员第二次调剂工作有关问题的通知》，为尽可能补充我市乡镇卫生院专业技术人员缺额，从全市统一考试达线但尚未录取的人员中进行第二轮调剂，现将调剂工作有关事项通知如下：

一、调剂原则

1、本次调剂工作以市为单位在个人自愿的基础上进行。

2、参加本轮调剂的人员须达到全省统考最低控制分数线（60分）且符合规定的招聘计划岗位资格条件。对其中填报“服从调剂”志愿的人员，优先予以调剂。

3、调剂工作按从高分到低分“择优”的原则进行。

4、少数相近专业调剂须报经市人社局、卫生局同意，上报省人社厅、卫生厅批准后方可录用。

二、调剂方式

1、符合条件考生可根据公布的空岗条件，在12月21日至23日向空岗所在县（区）人社局提出书面调剂申请（过期提出申请不予受理）。

2、县（区）人社局、卫生局根据本通知规定的调剂原则进行调剂，待体检、考察工作结束后将拟确定录用人员在规定时间内上报市人社局备案。

3、本次调剂工作完成后不再进行调剂和考生递补工作。

三、考生申请调剂需要提交的证件

1、本人身份证件原件及复印件；

2、报名表；

3、符合招聘岗位要求的学历、各类资格证书原件及复印件。

附件：

1、2011年度合肥市乡镇卫生院第二次调剂岗位表.xls

2、各县（区）人社局第二次调剂工作联系人、电话及办公地址表.xls

医学全在线提供:www.med126.com